

Bent Jensen Holding ApS, Ikast
Fuglsang Næs 17A, 7400 Herning

CVR-nr. 31 27 76 39

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024

Bent Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Bent Jensen Holding ApS, Ikast Fuglsang Næs 17A 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 31 27 76 39 |
| | Stiftet: 1. januar 2007 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Bent Jensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | AGJ Herning ApS, Herning |
| Kapitalinteresse | 3B Invest ApS, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.985 kr. mod 93.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.386.918 kr. mod -5.194.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 74.985 | 93.713 |
| 1 Personaleomkostninger | -219.219 | -162.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -126.446 | -30.446 |
| Driftsresultat | -270.680 | -98.733 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -425.626 | -1.072.013 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -46.112 | -162.200 |
| Andre finansielle indtægter | 2.133.418 | 1.492.562 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -5.360.451 |
| Resultat før skat | 1.391.000 | -5.200.835 |
| Skat af årets resultat | -4.082 | 6.698 |
| Årets resultat | 1.386.918 | -5.194.137 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.386.918 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -7.694.137 |
| Disponeret i alt | 1.386.918 | -5.194.137 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 2.142.092 | 2.172.538 |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 484.000 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.626.092</u> | <u>2.172.538</u> |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 29.248 | 454.874 |
| 5 | Kapitalinteresse | 3.787.843 | 3.833.954 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.817.091</u> | <u>4.288.828</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.443.183</u> | <u>6.461.366</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 597.330 | 299.393 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 324.000 | 324.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 36.554 | 40.636 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 328.364 |
| | Andre tilgodehavender | 648.093 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.605.977</u> | <u>992.393</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 27.210.210 | 28.934.278 |
| | Værdipapirer i alt | <u>27.210.210</u> | <u>28.934.278</u> |
| | Likvide beholdninger | 298.681 | 267.435 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>29.114.868</u> | <u>30.194.106</u> |
| | Aktiver i alt | <u>35.558.051</u> | <u>36.655.472</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 35.349.078 | 33.962.160 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.500.000 |
| Egenkapital i alt | 35.474.078 | 36.587.160 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.250 | 0 |
| Anden gæld | 82.723 | 68.312 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 83.973 | 68.312 |
| Gældsforpligtelser i alt | 83.973 | 68.312 |
| Passiver i alt | 35.558.051 | 36.655.472 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 41.656.297 | 114.400 | 41.895.697 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.694.137 | 2.500.000 | -5.194.137 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 33.962.160 | 2.500.000 | 36.587.160 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.500.000 | -2.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.386.918 | 0 | 1.386.918 |
| | 125.000 | 35.349.078 | 0 | 35.474.078 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 215.811 | 162.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 0 |
| | 219.219 | 162.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 2.357.246 | 2.357.246 |
| Kostpris 31. december | 2.357.246 | 2.357.246 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -184.708 | -154.262 |
| Årets af-/nedskrivninger | -30.446 | -30.446 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -215.154 | -184.708 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.142.092 | 2.172.538 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 580.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | 580.000 | 0 |
| | | |
| Årets af-/nedskrivninger | -96.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -96.000 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 484.000 | 0 |

Noter

| | 31/12 2023 | 31/12 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 2.050.000 | 1.050.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.000.000 |
| Kostpris 31. december | 2.050.000 | 2.050.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -1.595.126 | -523.113 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -425.626 | -1.072.013 |
| Nedskrivninger 31. december | -2.020.752 | -1.595.126 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 29.248 | 454.874 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| AGJ Herning ApS | Herning | 100 % |
| 5. Kapitalinteresse | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 4.014.000 | 14.000 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.000.000 |
| Kostpris 31. december | 4.014.000 | 4.014.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -180.046 | -17.846 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -46.111 | -162.200 |
| Nedskrivninger 31. december | -226.157 | -180.046 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.787.843 | 3.833.954 |
| Kapitalinteresse: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 3B Invest ApS | Ikast | 33,33 % |

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 27.210.210 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>2.005.330</u> |

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 460 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Galler Jensen
Direktør
ID: 5878f332-f305-477a-a826-46ffc1d83b0a
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 11:06:51
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:56:49
Underskrevet med MitID



Bent Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Galler Jensen
Dirigent
ID: 5878f332-f305-477a-a826-46ffc1d83b0a
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 08:18:48
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a1b013KMNNum251842479

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.